嘉质〔2018〕42 号

关于授予黄红仁等七位“2018 年度嘉兴市 QCC活动突出贡
献个人”的决定

本会团体会员及各有关企业：

本会自开展“新 QCC 活动”以来，许多理念先进的企业积极参与，把

“新 QCC 活动”与发扬“工匠精神”相结合。在这些企业中，涌现了一批

积极参与、热爱“新 QCC 活动”的先进个人。为表彰先进，鼓励更多的员

工投入这项具有重大意义的群众性质量管理活动。经研究，授予下列七位

为“2018 年度嘉兴市 QCC 活动突出贡献个人”。名单如下（排名不分先后）：

晋亿实业股份有限公司 黄仁红

国网浙江桐乡市供电有限公司 卜伟忠

浙江双飞无油轴承股份有限公司 浦海金

桐昆集团股份有限公司 陈志明

加西贝拉压缩机有限公司 冯国金

国网浙江省电力有限公司嘉兴供电公司 刘强强

浙江鼎龙科技有限公司 陈国泉

望各企业和广大员工向以上突出贡献人物学习，以他们对事业的高度

热爱，锲而不舍，敢于创新，真抓实干的精神为榜样，再接再励，推动我

市新 QCC 活动更广泛、更深入的开展。

嘉兴市质量协会

2018 年 12 月 5 日